
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  DELIBERA N. 55 DEL 14.02.2017 “GRUPPO DI LAVORO 

IMMOBILIZZAZIONI A.S.L. CN1: DESIGNAZIONE DEL 

COORDINATORE – APPROVAZIONE ELENCHI, 

INDIVIDUAZIONE STRUTTURE COINVOLTE” – REVISIONE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 38-1366 del 27.04.2015; 
 
su conforme proposta del DIRETTORE AMMINISTRATIVO, che ne attesta la 
legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso 
indicato; 

individuato il Dott. Roberto Balocco quale responsabile del procedimento; 

 
nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 38-1366 del 27.04.2015; 
 
su conforme proposta del DIRETTORE AMMINISTRATIVO, che ne attesta la 
legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso 
indicato; 

individuato il Dott. Roberto Balocco quale responsabile del procedimento; 

 
Preso atto che: 
 

 La Direzione ASLCN1 ha adottato la Delibera n. 55 del 14.02.2017 avente a 
oggetto: “GRUPPO DI LAVORO IMMOBILIZZAZIONI A.S.L. CN1: 
DESIGNAZIONE DEL COORDINATORE – APPROVAZIONE ELENCHI, 
INDIVIDUAZIONE STRUTTURE COINVOLTE” – REVISIONE “; 
 

 La Regione Piemonte in data 12.07.2017 ha trasmesso la D.G.R. 35-5329 
del 10.072017 “Presa d’atto delle disponibilità finanziarie provvisorie di parte 

00000285 del 10/08/201700000285 del 10/08/2017



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

corrente per il Servizio Sanitario Regionale relative all’esercizio 2017 e 
determinazione delle risorse da assegnare agli Enti del SSR ai fini degli 
obiettivi economico-finanziari per l’anno 2017”; 

 

 La stessa Regione Piemonte ha indicato quanto segue: “gli Enti del S.S.R. 
dovranno riadottare entro 30 giorni dalla presente comunicazione, in 
coerenza alle disposizioni del provvedimenti ed ai sensi del D.lgs 118/2011 
e s.m.i., il bilancio preventivo economico 2017”; 

 

 Con provvedimento deliberativo  n.  284 del 09.08.2017 avente a oggetto 
“ADOZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2017 V.1 IN FORMA DI 
PROVVISORIO TECNICO” l’A.S.L. CN1, come richiesto dalla Regione 
Piemonte,  ha riadottato il bilancio di previsione 2017 versione 1; 

 

 Tutti gli investimenti che, anche a seguito dell’espletamento delle formalità di 
gara, non hanno ancora trovato il perfezionamento con contratti stipulati e 
che non rientrano nella disponibilità di cui al presente atto deliberativo, 
dovranno essere revocati. 

 

 Visto l’allegato  A) colonna 5 - investimenti prioritari anno 2017,  parte 
integrante e sostanziale del presente atto,  con il quale viene ricondotta la 
programmazione degli investimenti autofinanziati a € 5.481.409,00; 

 

 Preso atto che le disposizioni deliberate con il succitato provvedimento n. 55 
del 14.02.2017 restano immutate, con la sola eccezione dell’approvazione 
dei quadri “A” e “B”; 

 

 Acquisito, per quanto di competenza, il parere favorevole del Direttore 
Sanitario, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 

 
 

D E L I B E R A 
 

Di confermare tutto quanto riportato nelle premesse del presente 
provvedimento; 
 
Di approvare il nuovo piano investimenti in autofinanziamento per complessivi  
€ 5.481.409,00 in coerenza con la deliberazione n. 284 del 09.08.2017 avente a 
oggetto “ADOZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2017 V.1 IN FORMA DI 
PROVVISORIO TECNICO”; 
 

Segue Deliberazione n. 00000285 del 10/08/2017Segue Deliberazione n. 00000285 del 10/08/2017



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

Di  richiedere al Coordinatore degli Investimenti di vigilare in merito al corretto 
utilizzo delle risorse,  pur confermando  che in situazioni di conflitto 
sull’attribuzione delle risorse, o per fa fronte a urgenze/imprevisti, nell’ambito 
delle disponibilità per il budget degli investimenti (autofinanziati IMM), così 
come stabilito dalla Direzione Amministrativa, il Coordinatore degli Investimenti, 
in accordo con la Direzione, potrà sintetizzare le priorità aziendali e ridefinire la 
scala delle priorità di cui all’allegato “A” - colonna 5 - investimenti prioritari anno 
2017; 
 
Di dare mandato ai Responsabili dei Servizi interessati di revocare le procedure 
di gara non rientranti nelle priorità di cui all’allegato quadro A  - colonna 5 –“ 
investimenti prioritari anno 2017 (revisione delibera n. 55/2017)”  e di richiedere, 
in forza del presente provvedimento, al  Direttore della  S.C. Servizio Tecnico di 
revocare la procedura espletata in esecuzione della Determina n. 874 del 
19/05/17: “Realizzazione della nuova centrale di Sterilizzazione Ospedale 
Regina Montis Regalis Mondovì”; 
 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di 
procedere con gli atti conseguenziali. 
 
 
Sottoscrizione del proponente: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Angelo Michele PESCARMONA 

 

Parere favorevole del Direttore Sanitario: 

 IL DIRETTORE SANITARIO 

 Dott.ssa Gloria CHIOZZA 

 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco MAGNI 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

Segue Deliberazione n. 00000285 del 10/08/2017Segue Deliberazione n. 00000285 del 10/08/2017


